PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 50/2021

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0011/2021

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE PROCESSO

O Prefeito de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO nos termos do 71, inciso IV da Lei nº

14.133/2021, que ratificou o conteúdo do presente certame o qual se destinou a ANTONIO

RODRIGUES DE OLIVEIRA 18972659649 pelo preço mensal de R$42.870,00, referente

contratação de empresa fornecimento e instalação de placas indicativas de trânsito e instrutivas,

nomes de ruas e córregos, conforme justificado pela Comissão Permanente de Licitação. Imbé

de Minas/MG – MG 11 de junho de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito